
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00327/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 27 listopada 2008 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2008 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  § 17 pkt.1 
ppkt. 1 uchwały Nr XVIII/170/07 z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

854

Oświata i wychowanie
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych

Edukacyjna opieka wychowawcza
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych

56     245 zł  

56 245 zł

56 245 zł

-

-

-

-

-

-

60     949 zł  

60 949 zł

60 949 zł

1



po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

854

921

80101

85415

92195

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

56     245 zł  
56 245 zł
56     245 zł  

21 080 zł
35 165 zł

-
-
-

-
-

10     000 zł  

10     000 zł  
10 000 zł

-
10 000 zł

-
-
-

-
-

60     949 zł  
60     949 zł  
60 949 zł

21 210 zł
39 739 zł

10     000 zł  

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł
-

2



§ 2

Dokonuje zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 
rok  wynikających  z  decyzji  Wojewody  Śląskiego  Nr  FB/I/3011/589/2/2008  z  dnia  
10  listopada  2008  roku,  Nr  FB/I/3011/584/6/2008  z  dnia  20  listopada  2008  roku,  oraz 
wniosków Wydziałów

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej

OGÓŁEM O KWOTĘ (per saldo)                                   4     704 zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

854

80101

85415

2030

2030

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

środki pochodzące z rezerwy celowej
zaplanowanej w ustawie budżetowej 
na 2008 rok część 83, poz. 35

56     245 zł  

56     245 zł  
56     245 zł  
56 245 zł

-
-
-

60     949 zł  

-
-
-

60     949 zł  
60     949 zł  
60 949 zł

3



po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

854

80101

85415

4170
4210
4240

4300

3240
3260
4170
4210
4240

4300

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych

(wydatki MZOPO)

dot. programu wyrównywania szans 
edukacyjnych dzieci i młodzieży 
w 2008 roku „Aktywizacja jednostek 
samorządu terytorialnego i organizacji 
pozarządowych”

w celu zastosowania prawidłowej 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z 
decyzją Wojewody Śląskiego  Nr 
FB./I/3011/584/6/2008 z dnia 20 
listopada 2008 roku.

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek 
Zakup usług pozostałych

56 245 zł

56     245 zł  
56     245 zł  
21 080 zł
26 752 zł
2 563 zł

5 850 zł

-
-
-
-
-
-
-

-

60 949 zł

-
-
-
-
-

-

60     949 zł  
60     949 zł  
4 469 zł

235 zł
21 210 zł
26 622 zł
2 563 zł

5 850 zł

4



Dz. Rozdz. § 

3240
3260

4170
4210
4240

4300

Wyszczególnienie

z czego podział na dysponentów:

1.Wydział Edukacji

Stypendia dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym – zgodnie z 
art. 90 d i art. 90 e ustawy o 
systemie oświaty.

2. MZOPO

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek 
Zakup usług pozostałych

z przeznaczeniem na:
pomoc materialną o charakterze 
edukacyjnym udzielaną dzieciom 
w wieku przedszkolnym oraz 
uczniom potrzebującym 
szczególnego wsparcia – zgodnie
z uchwałą Rady Ministrów Nr 179 
z dnia 16 września 2008 roku w 
sprawie rządowego programu 
wyrównywania szans edukacyjnych 
dzieci i młodzieży w 2008 roku 
„Aktywizacja jednostek samorządu 
terytorialnego i organizacji 
pozarządowych.”

Zmniejszenie

-

-
-

-

-
-
-

-

Zwiększenie

4     704 zł  

4 469 zł
235 zł

56     245 zł  

21 210 zł
26 622 zł
2 563 zł

5 850 zł

5



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie

w tym program:

- „W świecie najmłodszych SP Nr 2

- Ja i Ty czyli … Jak razem uczyć
  się i bawić”                        SP Nr 15

- „Sport kochamy – o zdrowie 
   dbamy                               SP Nr 21

- „Rozwiń skrzydła”            SP Nr 28

Zmniejszenie

-

-

-

-

Zwiększenie

13 850 zł

13 415 zł

10 500 zł

18 480 zł

II. w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań  własnych

Dz.

921

Rozdz

92195.

§

4170
4210
4300

Wyszczególnienie

OGÓŁEM:

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta, Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia)

z zadania: współorganizacja imprez 
miejskich
z przeznaczeniem na: umowy 
w zakresie działalności kulturalnej, 
koncerty kameralne, wydatki 
związane z organizacją Mikołaja , 
Sylwester na Wodzisławskim Rynku.

zmniejszenie

13     000 zł  

13     000 zł  
13     000 zł  

-
-

13 000 zł

Zwiększenie

13     000 zł  

13     000 zł  
13     000 zł  
10 000 zł
3 000 zł

-

6



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

7


